
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28 января 2021 года               № 50 
 
О внесении изменений 
в правила землепользования и застройки  
Назаровского сельского поселения 
Рыбинского муниципального района Ярославской области 
 
 

На основании ст. 30, 33 Градостроительного кодекса РФ, постановления 
администрации Рыбинского муниципального района от 26.05.2020 № 583 «О внесении 
изменений в правила землепользования и застройки Назаровского сельского поселения 
Рыбинского муниципального района Ярославской области», руководствуясь Уставом 
Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в правила землепользования и застройки Назаровского сельского 
поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденные 
решением Муниципального Совета Назаровского сельского поселения Рыбинского  
муниципального  района  от 26.12.2009 N 219 (в редакции решения Муниципального 
Совета Рыбинского  муниципального  района от 17.12.2020  № 39) изменения в части 
отображения в карте градостроительного зонирования границ территориальных зон 
населенного пункта дер. Назарово.  

2. Утвердить в новой редакции карту градостроительного зонирования с 
отображение границ зон с особыми условиями использования территории Назаровского 
сельского поселения согласно приложения. 

3. Разместить карту градостроительного зонирования в редакции настоящего 
решения в Федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования и на официальном сайте администрации Рыбинского муниципального 
района в сети «Интернет». 

4. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь». 
5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 
6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района. 

 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
                                               А.В. Малышев 

 Глава Рыбинского 
муниципального района 
 
                                         Т.А.Смирнова 



 

 

Приложение  
 к решению Муниципального Совета   
Рыбинского муниципального  района 

 от 28.01.2021  № 50. 
 
 

 
 

 
 
Глава Рыбинского муниципального района              Т.А. Смирнова 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ


